1

证券代码：601137                 证券简称：博威合金               公告编号：临2018-073

宁波博威合金材料股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波博威合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划发行股份购买宁波博

德高科股份有限公司（拟上市，以下简称“博德高科”)100%股权事项，公司于2018年10

月30日披露了《宁波博威合金材料股份有限公司关于筹划重大事项提示性公告》（公告

编号：临2018-069）。详细内容请见公司在上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》披露的信息。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，现将

上述重大事项公告前一个交易日（2018年10月29日）公司前十大股东、前十大流通股东

名称、持股数量及股东总人数披露如下：

一、截止2018年10月29日，股东总人数：17333户。

二、截止2018年10月29日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）

1 博威集团有限公司 212,714,956 33.91

2 博威亚太有限公司 80,000,000 12.75

3 金鹰基金－浦发银行－深圳前海金鹰资产管理有限公司 66,964,285 10.68

4 谢朝春 34,760,569 5.54

5 宁波见睿投资咨询有限公司 16,000,000 2.55

6 郑建平 15,949,918 2.54

7 宁波梅山保税港区盛世博众投资合伙企业（有限合伙） 11,093,995 1.77

8 宁波博威合金材料股份有限公司回购专用证券账户 10,709,541  1.71

9 深圳市创新投资集团有限公司 7,817,985 1.25

 2

10 宁波梅山保税港区盛世宏腾投资合伙企业（有限合伙） 7,050,668 1.12

三、截止2018年10月29日，前十大流通股股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）

1 博威集团有限公司 212,714,956 33.91

2 博威亚太有限公司 80,000,000 12.75

3 金鹰基金－浦发银行－深圳前海金鹰资产管理有限公司 66,964,285 10.68

4 宁波见睿投资咨询有限公司 16,000,000 2.55

5 郑建平 15,949,918 2.54

6 宁波博威合金材料股份有限公司回购专用证券账户 10,709,541  1.71

7 深圳市创新投资集团有限公司 7,817,985 1.25

8 宁波梅山保税港区鼎顺物流有限公司 4,908,200 0.78

9 宁波恒哲投资咨询有限公司 4,150,000 0.66

10 信诚基金－工商银行－国海证券股份有限公司 2,418,571 0.39

    公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）,有关信息均以在上述指定媒体刊登的相关公告为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董 事 会

                                              2018 年 11 月 9 日